SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Autarquia Municipal criada pela Lei 1.517/87

Av. Doutor Jorge Hannas, s/nº – Bom Jardim
Tel/Fax: (33) 3339-3650

36906-360 – Manhuaçu - MG

AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE PARA CONTRATAÇÃO - O Diretor do
Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de Manhuaçu/MG, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas por Lei, torna público, na forma do § 2º, do art.95 da Lei nº 14.133, de 01
de abril de 2021 e do Decreto Municipal nº 59 de 06 de abril de 2024, a Compra nº 28/2024 e tem
como objeto: Contratação de cartório para emissão de certidão de Inteiro Teor das Transcrições
29.188 L3-AD 3 26.036 L3-Z que abrange áreas no entorno imediato da ETA e refere-se ao
processo de captação de recursos para a realização da Ampliação do Setor 4 de Abastecimento
de água de Manhuaçu. CONTRATADO: CARTORIO DE REGISTRO GERAL DE IMOVEIS,
inscrita no CNPJ: 06.925.501/0001-65. Valor Total: R$ 77,54 (setenta e sete reais e cinquenta e
quatro centavos). Manhuaçu/MG,09 de dezembro de 2024. Marcio Jose Bahia – Diretor do Saae

		2024-12-13T08:57:51-0300
	MARCIO JOSE BAHIA:99168189672